MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 013 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2011

O  PROCURADOR-CHEFE   DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 393, de 11 de setembro de
1997, e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

Art. 1º.  Designar o servidor IGOR MICKELLEY CARIA MARTINS, ocupante do cargo de Técnico
de  Apoio  Especializado  –  Transporte,  matrícula  nº  17871-3,  para  o encargo  de Chefe  da  Seção  de
Transporte, FC-01, da Procuradoria da República no Estado de Roraima, dispensando, em consequência, o
servidor EVANDRO DA SILVA CALIXTO, ocupante do cargo de Técnico de Administrativo, matrícula nº
2344-2, da  referida função.

Art. 2º.     Designar o servidor EVANDRO DA SILVA CALIXTO, Técnico Administrativo, matrícula
nº 2344-2, para o encargo de Chefe do Setor de Protocolo Jurídico, FC-01, da Procuradoria da República no
Estado de Roraima.

DANIELA CASELANI SITTA
Procuradora-Chefe Substituta

Publicado no DOU nº 36, seção 2 de 21/02/2011, p. 89

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3108/DO2_2011_02_21.pdf?sequence=1